[image: image1.png]

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                    "Романовская районная станция по борьбе с болезнями животных"

ПРИКАЗ
от 27 декабря 2022 года № 41-од
                                                                     р.п. Романовка, Саратовская область

О создании комиссии по оценке профессиональных рисков
В целях соблюдения требований ст. 218 Трудового Кодекса РФ и Приказа Минтруда России от 28.12.2021 N 926 "Об утверждении Рекомендаций по выбору методов оценки уровней профессиональных рисков и по снижению уровней таких рисков",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В рамках Процедуры управления профессиональными рисками создать комиссию по оценке рисков (далее – Комиссия) в составе:
	Председатель комиссии:
	Ведущий ветеринарный врач Панфилова Ольга Васильевна

	Члены комиссии:
	Ветеринарный врач Олейников Андрей Александрович

	Специалист по охране труда Вербицкий Алексей Владимирович

2. Оценку профессиональных рисков проводить в соответствии с Положением об управлении профессиональными рисками.
3. Комиссии обеспечить регулярную (не реже 1 раза в год) переоценку рисков в зависимости от изменения в организационной структуре и законодательных актах.
4. На рабочих местах с однотипным оборудованием и условиями оформлять единую карту оценки рисков.
5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник:                                                         Т.А. Ткачева
С приказом ознакомлены: